Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
 тел/факс (812)7121212, e-mail: info@clubtk.ru , http://www.clubtk.ru
ИНН/КПП 1213141516/111111111;  ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678

ПРИКАЗ № 23

22.03.2021                                                                                                                            Субъект РФ
	О признании утратившим силу приказ

от 07.04.2019 № 14 «О предоставлении права подписи»

В связи со штатными изменениями
Приказываю:
1. Считать утратившим силу приказ от 07.04.2019 № 14 «О предоставлении права подписи», дающий бухгалтеру Григорьевой О.П. право подписи первичных бухгалтерских и налоговых документов;
2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Главного бухгалтера Смирнову В. Ф.
	Генеральный директор
	Воронов
	/ Воронов А.В./

	С приказом ознакомлен:

	Главный бухгалтер
	Смирнова
	/ Смирнова В.Ф./

	Бухгалтер
	Григорьева
	/Григорьева О.П./